
仙台市健康増進センター利用者アンケート集計

○実施期間：令和 3 年 4 月　～　令和 4 年 3 月

○アンケート回答者数 6 件

１　来館目的

運動施設利用 5

運動・健康教室 1

１階情報コーナー閲覧 0

その他 0

無回答 1

２　満足度（５段階評価）

　①職員のあいさつ

大変満足 5 平均点

満足 0 5.00

普通 0

不満 0

大変不満 0

無回答 1

　②職員の対応

大変満足 5 平均点

満足 0 5.00

普通 0

不満 0

大変不満 0

無回答 1

　③職員の説明のしかた

大変満足 5 平均点

満足 0 5.00

普通 0

不満 0

大変不満 0

無回答 1

　④職員の身だしなみ

大変満足 5 平均点

満足 0 5.00

普通 0

不満 0

大変不満 0

無回答 1
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仙台市健康増進センター利用者アンケート集計

○実施期間：令和 3 年 4 月　～　令和 4 年 3 月

　⑤施設内の清潔さ

5 平均点

0 5.00

0

0

0

1

　⑥施設利用の際の印象

5 平均点

0 5.00

0

0

0

1

　⑦設備、備品の使いやすさ

5 平均点

0 5.00

0

0

0

1

３　回答者の属性

男性 2

女性 3

無回答 1

２０代以下 0

３０代 0

４０代 0

５０代 0

６０代 0

７０代前半 3

７５歳以上 2

無回答 1

青葉区 1

宮城野区 0

若林区 0

太白区 0

泉区 2

仙台市外 2

無回答(その他) 1
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